
 
 

 UCHWAŁA  Nr LXVII/560/2024 

 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 w sprawie zmiany uchwały nr LXVI/551/2024 Rady Gminy Dębnica Kaszubska w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków oraz 
znajdujących się na terenie Gminy Dębnica Kaszubska w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 czerwca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 81 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951, 
poz. 1688, poz. 1904, z 2017 r. poz. 1595), w związku uchwałą nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 
23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI/551/2024 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków oraz znajdujących się na 
terenie Gminy Dębnica Kaszubska w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Dotacja na inwestycję realizowaną w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków udzielona jest w wysokości 100% nakładów koniecznych, o których mowa 
w art. 77 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, lecz w kwocie nie większej niż wartość 
zadania inwestycyjnego określonego przez wnioskodawcę na etapie ubiegania się o dofinansowanie ze 
środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków”; 

2) § 3 pkt 5 otrzymuje nowe brzmienie: „O terminie złożenia wniosku decyduje data jego wpływu do Wójta 
Gminy Dębnica Kaszubska”; 

3) § 3 pkt 6 otrzymuje nowe brzmienie: „Oceny wniosków pod względem wymogów formalnych dokonuje 
Wójt Gminy Dębnica Kaszubska”; 

4) § 3 pkt 7 otrzymuje nowe brzmienie: „Ocena formalna wniosków, tj. zakwalifikowanie ich do 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków nastąpi w terminie 7 dni od daty ich wpływu do Wójta Gminy 
Dębnica Kaszubska”; 

5) § 4 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Wójt Gminy Dębnica Kaszubska po dokonaniu oceny formalnej 
wniosków skieruje zakwalifikowane wnioski do Banku Gospodarstwa Krajowego”; 

6) § 7 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.03.2024 r.

Poz. 1649



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 Ireneusz Ziółkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1649


	UCHWAŁA NR LXVII/560/2024 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-28T13:52:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




